CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ
GABINETE DA VEREADORA GLADYS  PEREIRA RODRIGUES  NUNES

INDICAÇÃO Nº 152/2020

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

A Vereadora  que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos
termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, realizar tapar os buracos
fazer  cobertura asfáltica, na entrada da Rua Brasil, no bairro do Cruzeiro/ Rasa.

JUSTIFICATIVA

A situação da entrada da rua é precária, existe um buraco enorme, que danifica os
carros que ali passam, sem contar na falta de segurança aos pedestres, ciclistas e motoqueiros.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2020

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora Autora